ffi
#N

g"r"r.rr- a. (" "-a.r"o a.OlL^r";dy;* a" e,""t;ll
Pu;..a- "r* OS a. "lúl Ao í 810

DECRETO LEGISLATIVO N" í041 DE í8 DE AGOSTO DE 2025.

GonÍere Título de Cidadão Caeetiteense

ao Dr. José Adolfo da Silva.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, faz saber que a Câmara de

Vereadores aprovou e ela promulga o pÍesente.

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1e - A Câmara de Vereadores de Caetite, por seus pares, confere

Título de Cidadão Caeetiteense ao Dr, José Adolfo da Silva, que contribuiu de forma

signiÍicativa para o Município de Caetité, pelos relevantes, notórios e incontestes

serviços prestados no Munícipio de Caetité.

Artlgo 2e - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3o - Revoga-se as disposi@es em contrário.

Sala das Sessões, em 18 de agosto de 2025.

Atneila

*ligut Nogueira

1" Secnaírio

Praça Rodrigues Lima, n. e 70 - Centro - Coetité - Bahia CEP 46.400-000 - TeleÍox: 77 3454 1008
CNPJ: 01.926.1Í87/0001-09

E-mail: camaracaetite(dg mail.com Sitc: www.coetíte.ba.leg.br

SEGIND{.FEIR\ 25 DE -A6osTo D[ 2025 . {Ito X\lI I li o 9t6

CAETÍTÉ . BAIIIA @
DECRETOS3

früt
t§Niou+

er"-rr.r* a" 1/" "-2."", a. Üí{rr ;"tyr- A. e"úLé
9rr& ,nt @ A. oLnl A. 1810

ConÍerê TÍtulo de Cidadão Caeetiteense

ao Or. José Ado]Ío da Silva.

DECRETO LEGISI-ATIVO

Artigo 2e - O presente Decreto Legislativo êntra em vigor na data dê sua

publicação.

AÉlgo 3" - Revoga-se as disposiçÕes em contrário.

Sala das Sessões, em 18 de agosto de 2O25.

Atitciía

*ltgueI Nqucird

1" Scacairb

Prqça Rodrigues Limo, n. e lO - Ceoúo - Coetité - tuhio CEP,t6.tl0o-0ü) - Telefax: 77 3451 IOOA
CNPI: 01.926.,r47/unt-o9

E-moil: *,A!r/!sLurlll!e@!rtg!!rJl? Sitc: Ljr,y ( uctttê.1'o.leg.bt

lste documênto foi ôsrinàdo djgitalmedto por PROCEDE BAHIA Processàmênto 6 Cênific!çào de Docuhentos Elêtnhic8 LmÂ à5 ,2:42 hora. do dia 25/082025. ffi

^/

DECRETO LEGISLATIVO N.1041 DE í8 DE AGOSTO DE 2025.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caêtité. Estado da

Bahia, no uso de suas atribui@s legais e consütucionais, faz saber que a CámaÍe de

Vereadores aprovou e ela promulga o presente.

Artlgo 1e - A Câmara de VeÍeadores de Caetité. por seus pares, confere

Titulo de Cidadão Caeeüteense eo DÍ. José Adolfo da Silva. que contribuiu de forma

significativa para o Município de Caeüté, pelos relevantes. notórios e incontestes

serviços prestados no Municipio de Caetité.